

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ดีดท้าย MERCURY SEA PRO ขนาด 40 HP จำนวน ๓๔ รายการ	✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ	✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๒๑๑,๔๐๓.๑๑ บาท	✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	9 ก.ค. 2567	
เป็นเงิน	๒๑๑,๔๐๓.๑๑ บาท	✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคดิ่ง จำกัด	✓
๕.๒	บริษัท พี.เอส.แอด்வานซ์ จำกัด	✓
๕.๓	บริษัท อัจฉริย์อควิแมนท์ จำกัด	✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๖.๑	นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ	✓
๖.๒		
๖.๓		
๖.๔		
๖.๕		

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ติดท้าย MERCURY SEA PRO ขนาด 40 HP จำนวน 34 รายการ

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	826578	PIN , REVERSE LOCK	6	EA	880.00	5,280.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต จากต่างประเทศ
2	24-F366300	SPRING , REVERSE LOCK	6	EA	313.00	1,878.00	
3	828986 1	LOCK REVERSE	3	EA	8,642.00	25,926.00	
4	24-821461	SPRING	3	EA	91.00	273.00	
5	23-823812	BUSHING	1	EA	586.00	586.00	
6	822411	ARM	1	EA	3,438.00	3,438.00	
7	24-8320 85 A-1	SPRING	1	EA	313.00	313.00	
8	27-812867 2	GASKET , INCLUDED WITH REFERENCE 1	1	EA	366.00	366.00	
9	F97068-2	THERMOST , 54°C (130 °F)	1	EA	2,647.00	2,647.00	
10	27-623862001	GASKET , THERMOSTAT	1	EA	147.00	147.00	
11	47-85089 10	IMPELLER	1	EA	2,350.00	2,350.00	
12	821800	LINK , UPPER - RECERSE LOCK	1	EA	1,594.00	1,594.00	
13	11-F1669	NUT , (#6-32)	1	EA	131.00	131.00	
14	821805 2	LINK , REVERSE LOCK	1	EA	1,907.00	1,907.00	
15	821798 1	LEVER REVERSE LOCK	1	EA	1,094.00	1,094.00	
16	12-71055	WASHER	1	EA	95.00	95.00	
17	825181 1	ARM , REVERSE LOCK	1	EA	1,084.00	1,084.00	
18	11-826709106	NUT , (#10-32)	2	EA	235.00	470.00	
19	13330 A 3	BULB ASSEMBLY , PRIMER	1	EA	1,919.00	1,919.00	
20	8M0065029	VALVE EXHAUST	4	EA	3,530.00	14,120.00	
21	832990T03	VALVE INTAKE	4	EA	1,981.00	7,924.00	
22	858271	SEAL	8	EA	1,765.00	14,120.00	
23	893552	SPRING	8	EA	3,655.00	29,240.00	
24	893553	RETAINER	8	EA	343.00	2,744.00	
25	893554	KEY	16	EA	699.00	11,184.00	
26	898821A01	ROCKER ASSEMBLY	8	EA	4,851.00	38,808.00	
27	8570851	SHAFT ROCKRER	1	EA	16,649.00	16,649.00	
28	893560	BRACKET	2	EA	1,644.00	3,288.00	

น.อ.เอกวิทย์ น

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
29	893561	BRACKET	1	EA	1,555.00	1,555.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต จากต่างประเทศ
30	893562	SPRING	2	EA	1,566.00	3,132.00	
31	875218	SCREW (M8X23)	5	EA	167.00	835.00	
32	893645	GASKET	1	EA	392.00	392.00	
33	859575	PIN	1	EA	754.00	754.00	
34	893567	SPRING OVERLOAD	2	EA	665.00	1,330.00	
					รวม	197,573.00	น.อ.เอกวิทย์ ๕
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	13,830.11	
					รวมเป็นเงิน	211,403.11	
					สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามบาทสิบเอ็ดสตางค์		